1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21 октября 2022 года
	№
	530
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 25 марта 2019 года № 151

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 25 марта 2019 года № 151 «Об оплате труда работников Государственного казённого учреждения Чукотского автономного округа «Служба охраны животного мира, природопользования и экологического мониторинга» следующее изменение:

раздел 2 «Размеры окладов работников, не включенных в профессиональные квалификационные группы» приложения изложить в следующей редакции:

«2. Размеры окладов работников, не включенных

в профессиональные квалификационные группы

	Наименование должности
	Размер оклада, рублей

	Ведущий специалист отдела охраны территорий
	22 434

	Специалист по закупкам
	17 258

	Заместитель начальника лаборатории
	23 298

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Яковлев А.В.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин